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Det er ikke møter i juli. Som vanlig vil vårens programkomite ha forslag til høstens 

møter. Programkomiteen har gjort et imponerende arbeid med å få på plass meget 

interessante program også i neste halvår og presentasjonen vil komme senere. Vi 

takker allerede nå for innsatsen!  

Svein. 

 

                                   

Kjære Rotaryvenner! 

Da er vi kommet til den siste måneden i min presidentperiode. Jeg 
synes dette året har gått fort, og vi kan se tilbake på nok et år med 
mange og varierte aktiviteter. Som klubb har vi oppnådd de fleste 
mål vi satte oss ved innledningen av året. Vi har fått med 2 nye 
medlemmer, mens målet var 3 nye. Imidlertid, måtte vi gi fra oss 
Ellen H. til en annen rotaryklubb. Det er gledelig at vi har maktet, til 
tross for at vi er en liten klubb, å bidra til TRF gjennom Annual 
Giving og Polio Pluss med tilsammen ca. kr. 12.000. Våre faste og 
lokale prosjekter har vi gjennomført med glans. 

Med dette takker jeg for meg og benytter anledningen til å takke alle klubbkamerater 
for all god støtte og samarbeid. Alle har bidratt etter evne til klubbens drift gjennom 
ulike komiteer og utvalg. Til slutt ønsker jeg den nye presidenten lykke til med sitt 
Rotaryår og en god sommer til alle. 

Hilsen 
Olaf Jørg 
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Kjære rotaryvenner! 
Jeg ønsker alle sammen en god sommer og gleder meg 
til fullt hus på Klubbaften, mandag 5. august.  
  
Der ser vi på forslag til komite-oppsett og tanker, planer 
og mål for det kommende Rotaryåret.   
Nyt sommeren – vi ses snart! 
  
Hilsen Kristin 
President 
 

 
 
 
Rotarymøte 3. juni 2024 
Presidenten ønsket velkommen og minnet om at dette var 
klubbmøte og at det var en tynn agenda for kvelden. Han hadde 
fått et par forfall, men ellers var det noe magert fremmøte. 
Presidenten og Leif dro fort gjennom noe Rotary stoff. 
Turkomiteen orienterte om neste ukes møte som er Ut i det blå 
på Risøya. Presidenten sender ut mail og minner om dette da det 
var mange borte i dag. 
Geir hadde kveldens 3 minutter. Leste fra gamle notater fra 
krigens dager, 1943, skrevet ned av hans far, som hadde opplevd 
dette. Ellers var det hyggelig samvær med ost, kjeks og vin.  
Møtet avsluttet til vanlig tid. Fremmøte 57 %.                       
Egil 

 

Rotarymøte 10. juni 2024 
Så går det mot sommer og ferietid. Møtet denne mandagen var det tur, Ut i det blå. I 
år gikk turen til Risøya. Det som møtte oss da vi kom over broen var 
massevis av barn i orange redningsvester. Vi besøkte Kystleirskolen 

og denne 
uken var 
der 109 
barn på leir 
her. Vi 
samles i 
under-
visnings-
bygget/ 
klasse-
rommet og 
fikk en grei innføring i 
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leirskolenshistorie fra oppstarten i 2004 og frem til i dag, av en av lederne, Frode 
Husavik.  

Etter dette forflyttet vi oss til Hoved-bygget for Folke-høyskolens spisesal hvor vi ble 
servert kaffe, eplekake og is. Her fortalte skolens rektor Per om øyas historie. Og 
viste oss Minnehallen 1940-1945 med veggmalerier, kalt det stille rom.  
Avslutningsvis fikk vi sett skolens siste bygg som var idrettshallen med sitteplass til 
499 personer. 

Oppslutning av klubbens medlemmer 52%, men vi hadde med en del gjester, så vi 
ble en fin gjeng allikevel. 
Egil  
 

Rotarymøte 17. juni 2024                                                    
Møtet denne mandagen ble litt spesielt da det opprinnelige programmet måtte utgå 

og at presidenten var bortreist. Vicepresident Kristin tok ledelsen greit på sparket, 

inntok talerstolen og ønsket velkommen etter det vanlige ritualet. Det var kommet 

forespørsel fra Arendalsuka om å stille på stand og hun fikk omgående svar fra antall 

personer til dette.  

Hun overlot resten av tiden til Tor Erik som underholdt oss med lyd og 
bilder fra en av sine mange turer. Han begynte med å legge ut et bilde fra 
Lofoten øya Eggum. Men det var ikke i Norge vi skulle denne kvelden. Vi 
skulle på tur i Jordan , Sharm el Sheikh, fly til Amman og buss opp til 
Petra. Byen heter Rahapetra og står på Unescos verdensliste. Petra er kjent 
for sine vannrenner og uthugginger i fjellet, byen også kaldt for Rosebyen 
grunnet farven på bergarten som skulpturene er hugd ut fra. En lang reise, 
mange fine bilder. Tilmålt tid nærmer seg slutt, bare trekning gjenstår. 
Kveldens lodd var 11, Leif var den heldige som ble vinneren av ny 3 
minutter. 

Fremmøteprosenten fortsatt dårlig 55%.                                                                           
Egil 
 

 

Rotarymøte 24. juni 2024 
Presidenten ledet møtet og oppsummerte litt fra året 

som har gått. AG Tone Kolbenstvedt har sendt 

mail til alle presidentene i distriktet og takket for 

godt samarbeid med klubbene. 

Olaf Jørg ga uttrykk for godt samarbeid i klubben og 

komiteene, samt fine sosiale stunder i sin president-

tid. 

Vi har fått forespørsmål om å hjelpe til på 

Arendalsuka, og de som deltar er Olaf Jørg, Geir, 

Bjørn, Kristin, Aud, Ole Jacob, Joar. 
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Kveldens ene høydepunkt skulle vært utdeling av æresbevisning til Mads 

Oppegaard med Paul Harris Fellow diplom og nål. Dessverre var Mads forhindret 

fra å komme, så tildeling blir foretatt på et senere tidspunkt. 

Kveldens andre høydepunkt var president-skifte. Kristin fikk tildelt president nål og 

ble ønsket lykke til med vervet og hun takket for tilliten og gledet seg. Hun takket 

Olaf Jørg for den gode jobben som han har gjort i sin president-periode. 

Dette var siste møte før ferien, og første møte etter ferien blir mandag 5. august. 

Fremmøte 70%. 

GOD SOMMER 

Joar 

 

 

Tanja 

Vårt klubbmedlem Tanja Høiseth døde 26. juni 2024 etter en tids 
sykdom.  Tanja hadde vært medlem i Tvedestrand Rotaryklubb i 
mange år og hun har hatt viktige verv i klubben, bla som sekretær. 
Vi vil savne hennes blide, rolige vesen og hennes lune smil.  Tanja 
begraves fra Arendal kapell torsdag 4. juli kl. 1230.  

 

 

 

 

 

 

 


